
Zarządzenie Nr 0050.39.2012 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia 31 sierpnia 2012 r. 

 

 
w sprawie: planu finansowego dla Zespołu Szkół im. K.iH. Gnoińskich w Siennicy.  

 

                  Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                      

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r Nr 142,poz.1591 z póź.zm.) oraz  Uchwały  NR 

XVII/115/2012 Rady Gminy w Siennicy z dnia  28 czerwca  2012 w sprawie: zmian w 

budżecie gminy  na 2012 r. zarządzam , co następuje: 

§1 

Ustala się  plan finansowy dla Zespołu Szkół im. K.i H. Gnoińskich w Siennicy  na okres  

od 01 września do 31 grudnia 2012r zgodnie  z załącznikiem  do niniejszego zarządzenia.  

§2  

Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Zespołu Szkół im. K.i H. Gnoińskich               

w Siennicy .  

 §3 

W  toku wykonywania budżetu zobowiązuję dyrektora  jednostki   do przestrzegania  zasad 

gospodarki finansowej zgodnie  z art. 44 ustawy   o finansach publicznych, z bezwzględnym 

przestrzeganiem zasady oszczędnego wydatkowania środków na realizowane zadania.  

   §4   

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą                                         

od 1 września  2012 roku. 
   
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 

Załącznik  

do Zarządzenia Nr 0050.39.2012 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia 31 sierpnia 2012 r. 

 

Plan wydatków budżetowych na okres  od 01 września do 31 grudnia 2012r.   

dla Zespółu Szkół im. K.iH. Gnoińskich w Siennicy 
  

Plan wydatków            927.930,00 

w tym:        

   tym: majątkowe                  0,00  

801   Oświata i wychowanie 927.930,00    

 80110  Gimnazja 437.540,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
26.000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 295.360,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38.440,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 9.370,00  

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
1.280,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00  

   4210   Zakup materiałów i wyposażenia 35.180,00  

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych  

i książek 
500,00  

  4260  Zakup energii 9.780,00  

  4270  Zakup usług remontowych 3.100,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 4.800,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
12.330,00  

 80120  Licea ogólnokształcące 250.260,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

8.800,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150.580,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29.760,00  



  4120 Składki na Fundusz Pracy 7.080,00  

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
1140,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 29.100,00  

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych  

i książek 
970,00  

  4260  Zakup energii 6.480,00  

  4270  Zakup usług remontowych 2.330,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 2.690,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 460,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
8.000,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
370,00  

 80130  Szkoły zawodowe 164.370,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

14.950,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111.840,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18.090,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.070,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 9.000,00  

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 680,00  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

1.980,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
3.760,00  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5.980,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 80,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
4.900,00  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 57.330,00  



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
360,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27.700,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.650,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.140,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00  

  4220 Zakup środków żywności 14.300,00  

  4260  Zakup energii 4.610,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1.200,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
870,00  

 80195  Pozostała działalność  12.450,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
1.220,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
11.230,00  

 

  

 


